Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций

КУШТЫМАШИЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (8 83645) 6-82-21, 6-82-19

№  33                                                                                 от 28 агуста  2012 года

Об отмене распоряжения № 8 от 02.04.2008 года
Руководствуясь п. 3.14 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и в связи с изменением численного состава комиссии по постановке на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий и назначении субсидировании на жилье:

1. Отменить распоряжение № 8 от 02.04.2008 года «О создании комиссии по постановке на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий и назначении субсидировании на жилье».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»  Иванову Л.Н.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                    П.Н.Николаев